Приложение № 2
к Стандарту Фонда Условия и порядок отбора заявок в целях компенсации затрат субъектам деятельности в сфере промышленности в рамках программы «Компенсация затрат на транспортировку готовой продукции за пределы Иркутской области до покупателей».

Куда:
в Фонд развития промышленности
 Иркутской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
НА ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ В РАМКАХ ПРОГРАММЫ «ПРОЕКТЫ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ НА ТРАНСПОРТИРОВКУ ПРОДУКЦИИ ЗА ПРЕДЕЛЫ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ДО ПОКУПАТЕЛЕЙ»

 Прошу предоставить Компенсацию затрат на транспортировку продукции в пределах территории Российской Федерации за пределы Иркутской области до покупателей.
 Сведения об индивидуальном предпринимателе, юридическом лице, являющемся субъектом деятельности в сфере промышленности, зарегистрированном и осуществляющим деятельность на территории Иркутской области (далее - заявитель):

1.Наименование Заявителя __________________________________________________________
 (полное наименование)

2.Дата регистрации ________________________________________________________________

3.Банковские реквизиты, необходимые для перечисления Компенсации _________________________________________________________________________________

4.Юридический адрес: _____________________________________________________________

5.Почтовый адрес (место нахождения):_______________________________________________

6.Телефон: (_____) ____________ Факс: _________ E-mail:______________________________

7.Руководитель (Ф.И.О., телефон): __________________________________________________

8.Главный бухгалтер (Ф.И.О., телефон):______________________________________________

9.Контактное лицо (Ф.И.О. мобильный телефон, e-mail)____________________________________

10. Сведения о ранее полученных средствах из бюджета Иркутской области за последние 5 лет на основании иных нормативных правовых актов (перечислить наименования, год, сумму)
_________________________________________________________________________________

10.Наименование и общая стоимость произведенной и реализованной за пределы Иркутской области продукции за отчетный период_______________________________________________

11. Общая стоимость понесенных транспортных расходов для доставки, произведенной и реализованной за пределы Иркутской области продукции за отчетный период _________________________________________________________________________________

12. Вид(ы) экономической деятельности (ОКВЭД, наименование):________________________

13. Объем выпуска готовой продукции (в рублях) за отчетный период:____________________

Настоящим заявлением Заявитель подтверждает, что по состоянию не ранее чем за 30 календарных дней до дня подачи заявления:
- отсутствие неисполненной обязанности по уплате налогов, сборов, страховых взносов, пеней, штрафов, процентов, подлежащих уплате в соответствии с законодательством Российской Федерации о налогах и сборах;
- отсутствие просроченной задолженности по возврату в областной бюджет субсидий, бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными правовыми актами, и иной просроченной (неурегулированной) задолженностью по денежным обязательствам перед Российской Федерацией;
- не нахождение в течение 3 (трех) последних лет в процессе реорганизации (за исключением реорганизации в форме преобразования, слияния или присоединения), ликвидации, банкротства.

Настоящим заявлением гарантирую достоверность представленных сведений и документов, а также выражаю согласие:
- на осуществление Министерством экономического развития и промышленности Иркутской области и органами государственного финансового контроля в установленном законодательством порядке проверок соблюдения получателем условий, целей и порядка предоставления субсидии;
- на обработку персональных данных в соответствии с законодательством Российской Федерации.
- на обработку сведений, содержащихся в заявлении и прилагаемых документах, для целей рассмотрения, в том числе для получения дополнительных сведений на основе приложенных;
- на публикацию (размещение) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» информации о Заявителе и полученной меры поддержки.

 К настоящему заявлению прилагаю документы, установленные Стандартом.

"__" ___________ 20__ года ______________________/_______________
		 (подпись руководителя) (расшифровка подписи)

М.П.